

غبار حقارت و ملامت در ۱۳ آبان، برای همیشه بر چهره آمریکا ماند



به گزارش [پایگاه خبری تحلیلی رودان نیوز](#)؛ حجت الاسلام رضا مهدوی امام جمعه موقت رودان در خطبه های عبادی و سیاسی این هفته شهرستان با تبریک یوم الله ۱۳ آبان، سالروز تسخیر لانه جاسوسی آمریکا بدست دانشجویان پیرو خط امام در سال ۵۷ و هفته بسیج دانش آموزی اظهار کرد: تسخیر لانه جاسوسی آمریکا، یک حرکت صرف نبود بلکه بیانگر این بود که اراده مستکبران، زورمداران و زورگویان، امر غالب بر فطرت جهان و یک اراده مطلق نیست که هر گاه بخواهند و هرکاری بکنند کسی نتواند جلوی آنها را بگیرد.

امام جمعه موقت رودان افزود: دانشجویان پیرو خط امام، گرد و غباری را بر چهره آمریکا پاشیدند که این غبار حقارت و ملامت برای همیشه تاریخ، بر چهره مستکبران عالم (آمریکا) باقی خواهد ماند و از طرفی همچون خون جاری در رگ های جامعه حیات واقعی ملت ما را تضمین کرد و به ما غروری مقدس بخشید و به ما آموخت که اراده ملت ها غالب بر اراده شدادها، نمرودها و فراعنه است.

مهدوی با بیان اینکه جدا از نامگذاری روز ملی مبارزه با استکبار جهانی، باید عمر ما در حال مبارزه با استکبار باشد ادامه داد: ما هر لحظه و هر ساعت در حال مبارزه با استکبار جهانی در حوزه های مختلف هستیم و به تناسب توطئه دشمن، باید در همان حوزه در حال مبارزه باشیم و اجازه ندهیم دشمن از ما قربانی بگیرد.

وی با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب در مراسم دانش آموختگی دانشجویان دانشگاه های افسری ارتش اضافه کرد: معظم له در خصوص جریانات عراق فرمودند؛ دلسوزان عراق و لبنان بدانند اولویت اصلی، علاج ناامنی است و مردم این کشورها نیز متوجه باشند که دشمن، به دنبال برهم زدن ساختارهای قانونی و ایجاد خلاء است و تنها رسیدن مردم به مطالبات برحقشان، پیگیری آنها در چارچوب ساختارهای قانونی است.

خطیب جمعه موقت رودان گفت: رهبر انقلاب عنوان کردند؛ عامل این خباثت ها و کینه ورزی های خطرناک شناخته شده هستند و در پشت این قضایا، آمریکا و سرویس های اطلاعاتی غربی با پشتوانه پول برخی کشورهای مرتجع منطقه قرار دارند دشمنان چنین فکری را برای کشور عزیز ایران هم داشتند اما خوشبختانه ملت هوشیارانه و به موقع به میدان آمد و نیروهای مسلح نیز آمده بودند و آن توطئه خنثی شد.

مهدوی تصریح کرد: این توطئه ها علیه عراق و لبنان در زمان واحد کاملاً سازمان یافته و با انگیزه ضربه زدن به محور مقاومت شکل گرفته است و از یک سال گذشته در این کشور معاون دیکتاتور معدوم عراق، سه بار با مقامات سفارت آمریکا در عراق و استان الانبار دیدار داشته و برای آشوب، بلوا و کشتار در عراق برنامه ریزی های مشترکی کردند و در تظاهرات اخیر عراق، دست عناصر رژیم بعث و جریان های شیعی وابسته به سفارت آمریکا کاملاً مشهود است.

وی یادآور شد: راه نیل به امنیت که در بیانات رهبرانقلاب آمد پیروی از مرجعیت است که می تواند عراقی ها را از گردنه های خطرناک عبور دهد، ان شاءالله ملت عراق اجازه موج سواری بیگانگان به بهانه مطالبات مردمی را نمی دهند.

امام جمعه موقت رودان با بیان اینکه استکبار جهانی به دنبال کُند کردن سلاح محور مقاومت با استفاده از فتنه های اخیر در عراق و لبنان است اظهار کرد: مردم این دوکشور نباید زمینه سوء استفاده

از مطالباتشان را بدهند که الحمدالله مقاومت هم از نظر جغرافیایی و هم از نظر امکانات و تجهیزات نسبت به گذشته قدرت بیشتری پیدا کرده است و آمادگی مقابله با دشمنان در محور مقاومت بیشتر شده است.

مهدوی افزود: جریان سلطه از ثبات و قدرت یابی عراق به شدت نگران است و تلاش دارد با تعریف ناامنی در عراق این کشور را از نقش آفرینی در معادلات منطقه خارج کند بی تردید ثبات عراق و حضور قدرتمند این کشور در محور مقاومت تهدیدی جدی برای منافع استکباری در منطقه محسوب می شود.

وی ادامه داد: فرمانده کل قوا فرمودند؛ مسئولیت اصلی ارتش های قدرت های استکباری، تجاوز، غضب و ضربه زدن به کشورهای دیگر است اما در فلسفه و منطق نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ضمن آنکه دفاع درجای خود محکم و قدرتمندانه وجود دارد اما تجاوز ابداً جایگاهی ندارد.

امام جمعه موقت رودان با بیان اینکه رئیس جمهور آمریکا به بهانه مبارزه با داعش در منطقه دنبال سهم خواهی است خاطرنشان کرد: ترامپ به دنبال بهره برداری انتخاباتی و مانور تبلیغاتی است امروز کسانی سخن از مبارزه علیه داعش و تروریسم می زنند که خود خالق آن هستند و آمریکا برای همیشه مفتضح تاریخ بشری می شود.

انتهای پیام/